pluribus arboribus et manssione una supra et cum cassina omnibus simul se tenenti
iacente in dicto territorio Cluri i in contrata de Cast i l i (on)o9, cui coheret a mane
via comunis in parte et in parte c) prandi vallis Inte l l (eu) i 10, a meridie heredum con-
dam domini Brunaxii de Quadrio de Ponte, a sero via comunis in parte et in par-
te tenet Zanolus Retoldus de Cast i l i (on)o et a null(a hor)a similiter, item de pe-
tia una terre campive iacente in territorio Cluri i, ubi dicitur in Hongol la11, cui co-
heret a mane via comunis, a meridie suprascripte heredis condam domini Brunaxii,
a sero Gratiol i de Becharia et a null(a hor)a domini presbiteri Primi de Curte de
Nescio12, item de petia una terre campive iacente in dicto territorio Cluri i, ubi di-
citur ad Luxanum13, cui coheret a mane heredum condam Andriol i Bazi de Tira-
no, a meridie domini Romeri i de Laqua in parte et in parte Stefanol i de Mapel -
lo de Clurio, a sero heredum condam Ayolf i de Quadrio ded) Ponte et a null(a
hor)a vialis comunis Cluri i, item de pecia una terre campive iacente in dicto territo-
rio Cluri i, ubi dicitur ad Murum 13, cui coheret a mane suprascripti domini Rome-
ri i, a meridie strata, a sero heredum condam domini Zal i i de Quadrio de Ponte in
parte et in parte Puzal i Gixlani de Clurio et in parte heredum condam ser Tobie
de Belaxio14 et a null(a hor)a viall(e) comunis Cluri i, item de petia una terre cam-
pive iacente in dicto territorio Cluri i, ubi dicitur ad Montanarzum 13, cui coheret
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4101. 1Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio. – 3Tirano, ital. Prov. Son-
drio. – 4Nr. 4090. – 5Chiuro, ebd. – 6Visnate, Gem. Chiuro. – 7Ambria, Gem. Piateda, ital. Prov. Son-
drio. – 8Ponte in Valtellina, ebd. – 9Castione, Gem. Chiuro. – 10Valle d’Intelvi, ital. Prov. Como. –
11Viell. Nigola, Gem. Teglio. – 12Nesso, ital. Prov. Como. – 13Name abg., Gem. Chiuro. – 14Bellagio,
ital. Prov. Como.
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a mane suprascripti Graziol i de Becharia, a meridie heredum condam Guil  l ( ie l  -
m)i de ser Recuperato de Quadrio de Ponte, a sero suprascripti domini presbite-
ri Primi de Curte in parte et in parte Guil l ( ie lm)ol i de Quadrio de Ponte et in
parte ser Gui l l ( ie lm)i olim condam ser Raynoldi de Quadrio de Ponte et a
null(a hor)a suprascripte heredis condam Guil l ( ie lm)ol i de ser Recuperato de
Quadrio de Ponte, item de petia una terre campive iacente in dicto territorio Clu-
r i i, ubi dicitur ad Canegiume) 13, cui coheret a mane heredum condam Marchexi-
ni de Laqua de Clurio, a meridie viall(e) comunis, a sero suprascripte heredis con-
dam Marchexini de Laqua et a null(a hor)a heredum condam ser Mafey de Qua-
drio f) de Ponte, item de petia una terre campive iacente in dicto territorio Cluri i,
ubi dicitur ad Fauerol lum13, cui coheret a mane suprascripti domini Romeri i, a
meridie Betini del Lupo de Grommo15 habitatoris Cluri i, a sero suprascripti ser
Guil l ( ie lm)ol i et a null(a hor)a viall(e) comunis, item de petia una terre campive
 iacente in dicto territorio Cluri i, ubi dicitur similiter ad Fauerolum, cui coheret a
mane heredum condam Andriol i Bazi de Tirano, a meridie heredum condam do-
mini Petr i de Quadrio de Ponte, a sero fuit condam Bonomi de Lafola et a null(a
hor)a Puzi i de Bertramo, item de petia una terre prative et silvate iacente in dicto
territorio Cluri i ultra Aduam16, ubi dicitur ad Puyram13 in Cagurano13, cuy co-
heret a maneg), salvo si alie vel aliter reperirentur predicte coherentie, quod semper
stet(ur) verit(ate), et hoc cum omnibus suis iuribus et pertinentiis et hoc hinc ad fe -
stum sancti Mart ini proximum futurum et deinde inantea ad annos octo tunc proxi-
mos futuros, ita et eo modo, quod ipse investitus habeat teneat et possideat laborat et
uxufruat predicta omnia et singula supra locata cum suis iuribus et pertinentiis et de
ipsis faciat et facere possit et valeat, sicut massario de simillibus rebus facere licet, me-
liorando tamen et non peyorando absque contradictione suprascripti domini fratris
Fanchi nec alicuius alterius persone comunish) colegii capitulli et universitatis, pro-
prietat(em) vero quarum rerum supra locatarum cum suis iuribus et pertinentiis pre-
fatus dominus frater Fanchus promixit et convenit solempniter obligando se et om-
nia dicti capitulli et conventus dicte domus sancti Romeri i bona pignori presentia et
futura suprascripto Mafeo ei deffendere et guarentare omni tempore usque ad supra -
scriptum terminum ab omni persona comuni colegio capitullo et universitate omni-
bus suis et dicti capitulli et conventus propriis expensis dampnis et interesse tantum
in pena et sub pena tocius dampni et interesse et omnium expensarum solempni sti-
pulatione promissa et deducta et pro ficto vero faciendo. Quarum rerum supra loca-
tarum prefatus Mafeus promixit et convenit solempniter per stipulationem obligan-
do se et omnia sua bona pignori presentia et futura suprascripto domino fratri Fan-
cho recipienti nomine et vice dicti capitulli et conventus ei dare et consignare hinc ad
dictum festum sancti Mart ini proximum futurum somas duas millii somam unam i)

sichallis et somam unam panici et soldos viginti imperiallium et deinde totidem om-
ni anno in similli termino, donec predicta tenuerint. Insuper finito termino predictas
petias terrarum vachuas liberas et expeditas cum omnibus expensis dampnis et inter-
esse et ceteris access(ionibus), que inde fient curent et patentur pro predictis omnibus
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4101. 15Viell. Grom/Grum, Gem. Piantedo, ital. Prov. Sondrio. – 16Adda, Fluss durch das Veltlin.
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et singulis petendis exigendis et habendis, et hec in bono blado puro nito et sicho et in
bonis denariis numeratis tantum et non in aliqua alia re contra voluntatem supra -
scripti domini fratris Fanchi sub pacto capiendi, videlicet quod pro predictis omni-
bus et singulis liceat et licitum sit suprascripto domino fratri Fancho ubique locorum
et terrarum post quemlibet terminum predictum Mafeum realiter convenire et per-
sonaliter capere et detinere et in carzeribus includere ponere et tenere et de cuius bo-
nis et rebus ubique accipere predari saxire contestare robare et insolutum retinere sua
propria auctoritate et sine iudiciali auctoritate et imp(ositio)ne usque ad plenam et in-
tegram solutionem et satisfationem predictorum omniumj) et singulorum, renun cian -
do omnibus statutis et cetera consig(natis) omnibus in domo habitationis dicti Ma-
fey. Actum Cluri i in contrata de Giera in stazione domini Gaudenzi i de Qua -
drio de Ponte. Unde plura. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Andriolus fillius
condam ser Jacobi de Zezio17 de Cumis habitator Mendrixi i 18, Mafiolus fillius
Guil (e lm)ol i de Becharia de Clurio habitator Louare19 plebis Maze20 et B(ar)  -
t romeus de Bruga de Clurio fillius condam Jacomoli et pro notariis Jacomol-
lus de Zezio de Cumis habitator Cluri i fillius condam ser Franzol i et Al iolus
fillius condam ser Guadagni de Miranis de Cernobio21 habitaror Cernobii.
(ST) Ego Antoniol lus Crolalanzia de Cernobio notarius Cumanus fillius con-
dam ser Romeriol l i hoc instrumentum locationis rogatus tradidi et scripsii.
a) Es folgt J irrt. nicht getilgt. – b) cum am Zeilenanfang irrt. wiederholt. – c) et in parte irrt. wiederholt. –
d) Es folgt durchgestrichen q. – e) Viell. Cauegium. – f ) de Quadrio irrt. wiederholt. – g) Es folgen 1 4/5
Zeilen offen gelassen. – h) comunis irrt. wiederholt. – i) Es folgt durchgestrichen mil. – j) An m korr.

4102. Flums 1, 1. Februar 1380
Bischof Johannes von Chur (. . . Johanes . . . episcopus Curiensis 2 . . .) bestätigt
dem Dominikanerinnenkloster in Widen 3 die von seinen Vorgängern gewährten Privi-
legien und erteilt den Wohltätern des Klosters Ablass.